
KESKISUOMALAISIA LAPSI- JA PERHEJÄRJESTÖJÄ

VALTAKUNNALLISESTI TOIMIVAT LAPSI- JA PERHEJÄRJESTÖT, JOIDEN PÄÄPAIKKANA ON JYVÄSKYLÄ: 

VALTAKUNNALLISET JÄRJESTÖT, JOILLA ON KESKI-SUOMESSA ALUEELLISTA TOIMINTAA: 

MAAKUNNALLINEN LASTENSUOJELUPALVELUIDEN TUOTTAJA: PAIKALLINEN TOIMIJA:

TULEVAISUUDEN KUVA:

PERHEHOITOLIITTO RY, PESÄPUU RY, SUOMEN MONIKKOPERHEET RY

MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITTO RY, PELASTAKAA LAPSET RY, SOS-LAPSIKYLÄ

ADOPTIONEUVONTA, PERHEHOITO, TUKIPERHETOIMINTA, EHKÄISEVÄ TUKIPERHE- JA LOMAKOTITOIMINTA, LAPSIPERHEIDEN TUKIHENKILÖ- JA 
SPORTTIKUMMITOIMINTA, PERHEKUNTOUTUS, PERHEKAHVILAT, LASTENHOITOTOIMINTA, PAIKALLISYHDISTYSTEN AMMATILLINEN TUKI, 
TUKIHENKILÖ- JA KAVERI- JA HEPPAKAVERITOIMINTA, PERHEKUMMITOIMINTA JA YSTÄVÄKSI MAAHANMUUTTAJAÄIDILLE -TOIMINTA.

KESKI-SUOMEN ENSI- JA TURVAKOTI RY

JÄRJESTÖLÄHTÖISENÄ TOIMINTANA: DOULATOIMINTA, YHDEN VANHEMMAN PERHEIDEN 
TUKI, ERO LAPSIPERHEESSÄ - JA BABY BLUES -TOIMINTA.

JYVÄSKYLÄN VANHEMPAINFOORUMI RY

KODIN JA KOULUN YHTEISTYÖN TUKI 
JA KEHITTÄMINEN

YHTEENSÄ PALKATTUA HENKILÖKUNTAA 
(VUONNA 2018) NOIN

KESKI-SUOMESSA ON YHTEENSÄ NOIN

SOTE-ALAN LAPSI- JA PERHEJÄRJESTÖÄ. 

OLEELLISIA OVAT MYÖS 
LIIKUNTA- JA KULTTUURI-
JÄRJESTÖT, JOTKA TEKEVÄT 
TYÖTÄ PERHEIDEN HYVÄKSI.

KESKINÄISEN YHTEISTYÖN LISÄÄMINEN, LASTEN ERIARVOISUUDEN, LAPSIPERHEKÖYHYYDEN JA POLARISAATION ESILLÄ PITÄMINEN, 
HYVINVOINNIN VAHVISTAMINEN ENNALTAEHKÄISEVÄN TOIMINNAN KAUTTA, OSALLISUUDEN JA YHTEISÖLLISYYDEN VAHVISTAMINEN, 
LAPSEN ASEMAN PARANTAMINEN, LASTEN OSALLISUUDEN JA KUULLUKSI TULEMISEN VAHVISTAMINEN

VAIKUTTAMISTOIMINTA TIEDON TUOTTAMINEN VERTAISTOIMINTA ERITYISASIANTUNTIJUUS

135 85

ENSIKOTI, TURVAKOTI- JA TAPAAMISPAIKKATOIMINTA SEKÄ 
AVOVÄKIVALTATYÖ JA PÄIHDEÄITIEN AVOKUNTOUTUS. 



 

 

 

Lapsi- ja perhejärjestöt Keski-Suomessa 

 
 

Keski-Suomessa on yhteensä noin 85 sote-alan lapsi- ja perhejärjestöä. Suurin osa näistä on Mannerheimin Las-

tensuojeluliiton paikallisyhdistyksiä, joita on lähes 45. Suomen vanhempainliiton paikallistoimijoita, jotka edis-

tävät kodin ja koulun yhteistyötä, on yhteensä 36.  

 

Maakunnassa on kolmen valtakunnallisen lapsi- ja perhetyön järjestön keskustoimistot.  

- Perhehoitoliitto ry on perhehoidon asiantuntijajärjestö, joka tukee perhehoitajia ja heidän alueyhdistyk-

siään sekä kehittää perhehoitoa ja tiedottaa perhehoidosta.  

o Keski-Suomen sijaisvanhemmat ry (KESIVA) on Perhehoitoliiton jäsen. Se toimii mm. sijoitettujen 

lasten ja sijaisvanhempien hyväksi sekä järjestää alan koulutusta ja toimii perhehoidon sisällön 

kehittäjänä sekä tiedon jakajana.  

o Keski-Suomen perhehoitajat ry on Perhehoitoliiton jäsen. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia 

kehitysvamma-, vanhus- sekä mielenterveyssektoreilla työskentelevien perhehoitajien ja perhe-

hoidossa asuvien henkilöiden edunvalvojana, vertaistuen tarjoajana ja jäsentensä koulutus- ja vir-

kistystoiminnan edistäjänä. 

- Pesäpuu ry toimii lastensuojelun asiakkaina olevien lasten aseman parantamiseksi sekä lasten osallisuu-

den vahvistamiseksi.  

- Suomen Monikkoperheet ry tarjoaa vertaistukea, vaikuttamista ja tietoa kaksoset, kolmoset tai neloset 

saaneiden perheiden tueksi.  

 

Suomessa ja maailmalla toimivat Pelastakaa lapset ry sekä SOS-Lapsikylä. Pelastakaa lapset ry:n Jyväskylän alue-

toimisto hoitaa adoptio-, perhehoito-, lomakoti-, tukiperhe-, ja tukihenkilötoimintaa. PeLalla on myös vapaaeh-

toispohjalta toimivia paikallisyhdistyksiä. SOS-Lapsikylällä on Jyväskylässä 7-paikkainen nuorisokoti, ympärivuo-

rokautinen perheterapeuttinen perhekuntoutus, perhehoito ja tukiperhetoiminta sekä neljä tukiasuntoa itsenäis-

tymistaitoja harjoitteleville nuorille.  

 

Keski-Suomen ensi- ja turvakoti on merkittävä maakunnallinen lastensuojelupalveluiden tuottaja, jolla on myös 

järjestölähtöistä toimintaa.  

 

Lasten ja perheiden kannalta oleellisia ovat myös esim. liikunta- ja kulttuurijärjestöt, jotka tekevät työtä perheiden 

hyväksi. 

 

Yhteistyö ja verkostoituminen. Lapsi- ja perhejärjestöillä on keskinäistä yhteistyötä edistävä verkosto. Jokaisessa 

kunnassa toimii avoimet perhekeskus-ryhmä, jossa on järjestöedustajat.  

 

Keskisuomalaisten lapsi- ja perhejärjestöjen tulevaisuuden tavoitteina on keskinäisen yhteistyön lisääminen, 

lasten eriarvoisuuden, lapsiperheköyhyyden ja polarisaation esillä pitäminen, hyvinvoinnin vahvistaminen ennal-

taehkäisevän toiminnan kautta, osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen, lapsen aseman parantaminen 

sekä lasten osallisuuden ja kuulluksi tulemisen vahvistaminen 

 

Tiedot on koottu yhteistyössä keskisuomalaisten lapsi- ja perhejärjestöjen sekä KYTin hallinnoiman Keski-Suomen 

vaikuttavat järjestöt -hankkeen kanssa vuoden 2020 kuluessa.  
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